

TM Invest 99 ApS

Vassingerødvej 99
3540 Lyngø

CVR-nr. 40358560

Årsrapport 2020/21

1. juni 2020 - 31. maj 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 28. oktober 2021

Tim Schwartz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

TM Invest 99 ApS
Vassingerødvej 99
3540 Lyngø

CVR-nr.: 40358560

Direktion

Tim Schwartz

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år været køb og salg af egen fast ejendom samt udlejning af erhvervsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 247.907 mod DKK 108.240 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 406.147.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttofortjeneste		433.475	256.815
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.864	-33.864
Resultat af primær drift		399.611	222.951
Øvrige finansielle omkostninger	1	-81.781	-84.194
Resultat før skat		317.830	138.757
Skat af årets resultat	2	-69.923	-30.517
Årets resultat		247.907	108.240

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	247.907	108.240
Årets resultat	247.907	108.240

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-05-2021</u>	<u>31-05-2020</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		3.161.832	3.195.696
Materielle anlægsaktiver	3, 5	<u>3.161.832</u>	<u>3.195.696</u>
Anlægsaktiver		<u>3.161.832</u>	<u>3.195.696</u>
Likvide beholdninger		<u>75</u>	<u>13.341</u>
Omsætningsaktiver		<u>75</u>	<u>13.341</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.161.907</u></u>	<u><u>3.209.037</u></u>

Passiver

	Note	31-05-2021	31-05-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		356.147	108.240
Egenkapital		406.147	158.240
Hensættelser til udskudt skat	2	31.380	15.690
Hensatte forpligtelser		31.380	15.690
Selskabsskat	2	54.224	14.828
Anden gæld		201.442	2.454.653
Langfristede gældsforpligtelser	4	255.666	2.469.481
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		2.291.152	228.120
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.250	8.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		87.474	301.000
Selskabsskat	2	14.837	0
Anden gæld		68.001	28.256
Kortfristede gældsforpligtelser		2.468.714	565.626
Gældsforpligtelser		2.724.380	3.035.107
Passiver i alt		3.161.907	3.209.037
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 18. marts 2019	50.000	0	50.000
Overført via resultatdisponeringen		108.240	108.240
Egenkapital pr. 1. juni 2020	50.000	108.240	158.240
Overført via resultatdisponeringen		247.907	247.907
Egenkapital pr. 31. maj 2021	50.000	356.147	406.147

Noter

1. Finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	7.074	0
Øvrige finansielle omkostninger	74.707	84.194
I alt	81.781	84.194

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juni 2020	14.837	15.690		
Skat af årets resultat	54.224	15.690	69.914	30.517
Skyldig pr. 31. maj 2021	69.061	31.380		
Skat af årets resultat			69.914	30.517
Som er indregnet således i balancen:				
Hensatte forpligtelser		31.380		
Langfristede gældsforpligtelser	54.224			
Kortfristede gældsforpligtelser	14.837			
I alt	69.061	31.380		

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juni 2020	3.229.560	3.229.560	0
Tilgang i året	0	0	3.229.560
Kostpris pr. 31. maj 2021	3.229.560	3.229.560	3.229.560
Af- og nedskrivninger pr. 1. juni 2020	-33.864	-33.864	0
Årets afskrivninger	-33.864	-33.864	-33.864
Af- og nedskrivninger pr. 31. maj 2021	-67.728	-67.728	-33.864
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. maj 2021	3.161.832	3.161.832	3.195.696

4. Langfristede forpligtelser

	31-05-2021	31-05-2020
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	2.492.594	2.682.773
I alt	2.492.594	2.682.773
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Anden gæld	2.291.152	228.120
I alt	2.291.152	228.120

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2020/21	
	Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	3.066.000	3.161.832

6. Eventualforpligtelser

TM Invest 99 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tim Schwartz

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-225719901159

IP: 95.166.xxx.xxx

2021-10-28 14:07:49 UTC

NEM ID 

Jesper Tranegaard Berril Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-900328150404

IP: 131.164.xxx.xxx

2021-10-28 14:46:00 UTC

NEM ID 

Tim Schwartz

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-225719901159

IP: 147.78.xxx.xxx

2021-10-28 15:42:04 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: K4AGU-H455L-LUN40-X65C4-TKIXS-811VC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>